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ABADLIA,  BOUCHRA - 20/36037690 11,75 3,00 17,25 4,00 14,87 12,00 15,43 4,00 15,91 6,00 17,50 1,00 15,21 30,00 Oui Normale

BEDJAOUI,  ABDELOUADOUD - 20/36034767 7,12 0,00 14,00 4,00 9,66 4,00 7,62 0,00 11,83 6,00 10,00 1,00 10,06 30,00 Oui Normale

BELHAOUES,  WAFA - 20/36031508 6,00 0,00 12,00 4,00 7,04 4,00 6,12 0,00 9,83 2,00 13,50 1,00 8,34 11,00 Non Normale

BENAHCENE,  KHAYREDDINE - 19/36033405 6,75 0,00 11,06 4,00 7,33 4,00 9,50 2,00 12,00 6,00 11,00 1,00 9,10 17,00 Non Normale

BENHAROUN,  MARIA - 20/36030287 12,25 3,00 12,06 4,00 9,41 4,00 6,25 0,00 13,83 6,00 10,00 1,00 10,57 30,00 Oui Normale

BOUFRIDA,  AYA - 19/36034382 10,72 3,00 12,43 4,00 9,25 4,00 8,86 0,00 8,16 2,00 18,00 1,00 10,12 30,00 Oui Normale

BOUKAHILI,  SOUNDES - 20/36048011 10,00 3,00 13,93 4,00 9,54 4,00 6,25 0,00 10,50 6,00 14,00 1,00 10,19 30,00 Oui Normale

BOUKEMOUM,  LOQMAN - 20/36030278 8,75 0,00 13,37 4,00 8,54 0,00 7,87 0,00 9,29 2,00 13,50 1,00 9,53 7,00 Non Normale

BOUTABET,  OMAYMA - 20/36030092 8,75 0,00 10,12 4,00 9,41 8,00 7,50 0,00 10,16 6,00 11,00 1,00 9,42 19,00 Non Normale

BOUZEBBOUCHA,  ACHRAF - 18/36042184 3,87 0,00 5,00 0,00 5,95 4,00 6,62 0,00 7,33 2,00 12,50 1,00 6,32 7,00 Non Normale

CHABANE,  IKRAM - 20/36037591 13,75 3,00 14,25 4,00 12,62 12,00 16,50 4,00 15,91 6,00 9,00 0,00 13,84 30,00 Oui Normale

CHERGUI,  HALA - 19/36034632 11,25 3,00 14,12 4,00 14,04 12,00 12,87 4,00 15,41 6,00 13,00 1,00 13,75 30,00 Oui Normale

CHORFA,  ASSIL ALA EDDINE - 20/36030125 6,00 0,00 11,00 4,00 7,75 4,00 7,25 0,00 9,83 2,00 0,00 0,00 7,78 10,00 Non Normale

CHOUADRIA,  ZAHRA - 20/36031828 5,50 0,00 11,43 4,00 8,91 4,00 5,25 0,00 11,83 6,00 12,00 1,00 9,08 15,00 Non Normale

DJATTANE,  KAWTHER - 20/36030273 14,75 3,00 14,12 4,00 16,66 12,00 14,87 4,00 17,25 6,00 13,00 1,00 15,76 30,00 Oui Normale

DJEDID,  ABD ERREZZAQ - 20/36030241 0,00 0,00 0,87 0,00 2,00 0,00 0,12 0,00 1,41 0,00 0,00 0,00 1,14 0,00 Non Normale

ECHAOUI,  ASSALA - 20/36037515 8,25 0,00 12,87 4,00 10,50 12,00 9,25 2,00 10,66 6,00 16,00 1,00 10,73 30,00 Oui Normale

FERDJALLAH,  NADA - 20/36031883 7,75 1,00 12,50 4,00 10,75 12,00 9,75 2,00 13,83 6,00 10,00 1,00 11,00 30,00 Oui Normale

FERDJELLAH,  TAYEB - 19/36035353 12,62 3,00 16,75 4,00 12,50 12,00 10,25 4,00 13,33 6,00 0,00 0,00 12,14 30,00 Oui Normale

GHERIB,  KHOULOUD - 20/36033221 10,75 3,00 13,12 4,00 10,25 12,00 9,12 2,00 12,25 6,00 10,00 1,00 10,89 30,00 Oui Normale

HADJI,  MOHAMMED EL AMIN - 19/35071993 10,76 3,00 14,25 4,00 11,87 12,00 10,47 4,00 9,58 0,00 4,50 0,00 10,96 30,00 Oui Normale

HALLACI,  OMAYMA - 20/9DZA6836 14,37 3,00 16,75 4,00 15,58 12,00 16,00 4,00 18,16 6,00 15,50 1,00 16,10 30,00 Oui Normale

HEMAIDIA,  NORELHOUDA - 20/36031364 9,37 1,00 13,75 4,00 13,70 12,00 13,87 4,00 17,00 6,00 11,50 1,00 13,67 30,00 Oui Normale

KAHOUL,  ACHWAQ - 20/36033756 7,75 0,00 11,31 4,00 8,83 4,00 9,50 2,00 14,33 6,00 14,00 1,00 10,44 30,00 Oui Normale
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KEMOUGUETTE,  AYA - 20/36030071 15,00 3,00 15,37 4,00 16,08 12,00 14,87 4,00 17,83 6,00 15,50 1,00 16,00 30,00 Oui Normale

KHODJA,  CHAHRA ZED - 20/36034536 16,87 3,00 18,12 4,00 17,08 12,00 19,50 4,00 19,00 6,00 17,50 1,00 17,87 30,00 Oui Normale

LECHHEB,  ROQIYA - 20/36032354 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SALEM,  YOUSRA - 19/36036349 12,51 3,00 11,68 4,00 9,08 4,00 12,01 4,00 7,91 2,00 17,00 1,00 10,48 30,00 Oui Normale

SEDDIKI,  NOURHEN - 20/36030384 4,75 0,00 12,50 4,00 8,00 4,00 8,37 2,00 11,08 6,00 11,00 1,00 8,96 17,00 Non Normale

SEHAILIA,  NOUR EL HOUDA - 20/36034786 12,87 3,00 13,75 4,00 13,45 12,00 15,50 4,00 17,50 6,00 12,00 1,00 14,34 30,00 Oui Normale

TABOUCHE,  MOHAMMED AT TAHIR - 19 10,73 3,00 12,81 4,00 6,83 4,00 7,00 0,00 7,70 2,00 16,50 1,00 8,85 14,00 Non Normale

TOUBI,  IMANE - 20/36033329 3,00 0,00 12,81 4,00 9,62 4,00 5,50 0,00 12,41 6,00 11,50 1,00 9,32 15,00 Non Normale
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ALLES,  KAHINA - 20/36030272 3,25 0,00 12,87 4,00 10,66 12,00 7,37 0,00 12,20 6,00 7,00 0,00 9,66 22,00 Non Normale

BAKHOUCHE,  NOUREDDINE - 20/36030006 9,12 1,00 14,18 4,00 10,95 12,00 4,75 0,00 14,50 6,00 12,50 1,00 11,11 30,00 Oui Normale

BEKKOUCHE,  NOUR EL HOUDA - 20/36030378 7,50 1,00 12,31 4,00 8,41 4,00 13,75 4,00 14,04 6,00 11,00 1,00 10,67 30,00 Oui Normale

BENDJEDDOU,  HADIL - 19/36034942 10,48 3,00 14,25 4,00 10,29 12,00 9,38 2,00 8,25 2,00 8,00 0,00 10,17 30,00 Oui Normale

BENHAMZA,  MERYEM - 20/36031278 7,37 1,00 16,25 4,00 15,54 12,00 14,37 4,00 16,58 6,00 12,50 1,00 14,46 30,00 Oui Normale

BENHEBIL,  AMIRA - 20/36033746 7,62 1,00 11,18 4,00 9,66 4,00 10,62 4,00 13,91 6,00 15,50 1,00 10,88 30,00 Oui Normale

BENZERARA,  RAYENE - 18/36055477 1,75 0,00 13,81 4,00 8,58 4,00 8,78 2,00 8,50 2,00 18,50 1,00 9,01 13,00 Non Normale

BOUDOUR,  DJIHANE - 19/36032699 8,32 1,00 11,62 4,00 10,66 12,00 12,40 4,00 8,66 2,00 16,00 1,00 10,66 30,00 Oui Normale

BOUMAAZA,  ZINEDDINE - 20/36031646 12,75 3,00 15,62 4,00 14,16 12,00 14,62 4,00 17,83 6,00 15,00 1,00 14,96 30,00 Oui Normale

CHEKAROUA,  ASMA - 20/36035802 11,37 3,00 13,56 4,00 14,37 12,00 13,87 4,00 16,50 6,00 12,50 1,00 14,11 30,00 Oui Normale

DJEBAIRIA,  MOHAMED TAHAR - 20/36034818 5,25 0,00 11,87 4,00 7,50 4,00 8,00 2,00 14,62 6,00 9,00 0,00 9,25 16,00 Non Normale

EL BEKRI,  MERYEM - 20/36030335 9,25 1,00 12,81 4,00 11,29 12,00 11,75 4,00 14,00 6,00 10,50 1,00 11,74 30,00 Oui Normale

HADDAR,  RAHMA - 20/36033768 11,87 3,00 12,75 4,00 10,75 12,00 10,50 4,00 14,25 6,00 12,00 1,00 11,84 30,00 Oui Normale

HADDOUCHE,  YOUSRA - 20/36033811 5,00 0,00 10,87 4,00 8,54 0,00 10,50 4,00 14,12 6,00 7,00 0,00 9,58 14,00 Non Normale

HAFSI,  MOHAMED - 20/36030293 5,00 1,00 13,62 4,00 13,08 12,00 7,00 0,00 15,50 6,00 13,00 1,00 11,82 30,00 Oui Normale

HAMZAOUI,  AMIRA - 18/31027893 9,12 1,00 10,00 4,00 7,87 4,00 11,87 4,00 13,45 6,00 11,00 1,00 10,03 30,00 Oui Normale

HEZILI,  ROFAIDA - 18/36038767 8,00 2,00 12,68 4,00 8,70 4,00 13,50 4,00 14,29 6,00 9,00 0,00 10,78 30,00 Oui Normale

KAIDI,  OUMAYMA  ANFAL - 20/36032653 14,75 3,00 16,50 4,00 15,37 12,00 14,12 4,00 17,54 6,00 15,50 1,00 15,69 30,00 Oui Normale

KEBABSA,  DINA - 20/36032706 7,75 1,00 10,50 4,00 7,45 4,00 9,62 2,00 13,16 6,00 13,50 1,00 9,59 18,00 Non Normale

KORICHI,  RANDA - 19/36036293 10,21 3,00 10,75 4,00 7,91 4,00 8,37 2,00 4,66 0,00 19,00 1,00 8,69 14,00 Non Normale

LACHOUAK,  MIMOUNA - 20/36033066 9,62 1,00 12,12 4,00 10,79 12,00 8,87 2,00 14,75 6,00 15,50 1,00 11,60 30,00 Oui Normale

LARIBI,  ANFAL - 20/36033320 11,75 3,00 13,25 4,00 12,58 12,00 14,50 4,00 16,91 6,00 10,00 1,00 13,45 30,00 Oui Normale

MAASSEM,  MOHAMED YACINE - 19/34004459 8,00 1,00 12,37 4,00 8,70 4,00 10,12 4,00 13,16 6,00 11,00 1,00 10,23 30,00 Oui Normale

MERAH,  BOUCHRA SAJIDA - 20/36031714 6,75 1,00 11,75 4,00 9,20 4,00 7,50 0,00 14,45 6,00 10,00 1,00 10,03 30,00 Oui Normale
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NEGRI,  MERYEM - 20/36036760 4,75 0,00 12,00 4,00 7,58 4,00 11,00 4,00 12,91 6,00 11,00 1,00 9,42 19,00 Non Normale

OULED CHEIKH,  MALAK - 20/36037403 4,75 0,00 11,12 4,00 8,58 0,00 6,25 2,00 11,95 6,00 12,00 1,00 8,97 13,00 Non Normale

SAHKI,  ZEYNEB MALAK - 20/36030206 5,25 0,00 11,00 4,00 9,20 0,00 10,62 4,00 12,08 6,00 9,00 0,00 9,64 14,00 Non Normale

SETITI,  RANIA - 20/36037811 14,25 3,00 13,00 4,00 11,58 12,00 15,62 4,00 16,25 6,00 12,00 1,00 13,50 30,00 Oui Normale

TOUAHRI,  IYED- EDDINE - 20/36033328 7,50 1,00 10,37 4,00 9,16 4,00 10,62 4,00 14,50 6,00 10,00 1,00 10,34 30,00 Oui Normale

TOUBI,  RAWIYA - 20/36030179 10,87 3,00 12,50 4,00 10,54 12,00 12,50 4,00 13,25 6,00 10,00 1,00 11,54 30,00 Oui Normale
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République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 3 015

Semestre: 5

Groupe: 3
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ABU ISSA,  M'HAMED EL MAZEM - 19/3603693510,21 3,00 13,37 4,00 4,91 4,00 5,00 2,00 7,50 2,00 18,00 1,00 7,94 16,00 Non Normale

AFFATI,  RAMI - 20/36030170 6,25 0,00 12,18 4,00 10,91 12,00 8,00 2,00 14,33 6,00 11,00 1,00 10,77 30,00 Oui Normale

AHMED HAZEM,  IKRAM - 19/36036928 8,20 1,00 13,50 4,00 9,91 4,00 6,71 0,00 9,83 2,00 16,00 1,00 10,11 30,00 Oui Normale

AISSANI,  FATIMA NOR EL YAQINE - 19/360328087,50 0,00 10,93 4,00 9,12 8,00 7,50 0,00 13,08 6,00 12,00 1,00 9,86 19,00 Non Normale

AMIRA,  TAKIY EDDINE - 20/36030869 4,37 0,00 12,87 4,00 10,66 12,00 10,00 4,00 9,66 2,00 10,50 1,00 9,87 23,00 Non Normale

AOUISSI,  NOR-EL-HOUDA - 19/36032557 8,12 0,00 10,31 4,00 11,08 12,00 10,00 4,00 12,41 6,00 14,00 1,00 10,91 30,00 Oui Normale

ATTAF,  DARINE - 20/36033976 15,00 3,00 15,56 4,00 14,58 12,00 14,62 4,00 17,75 6,00 14,00 1,00 15,32 30,00 Oui Normale

BELAGGOUNE,  ANIS - 20/36037066 5,00 0,00 10,00 4,00 7,79 4,00 2,75 0,00 11,16 6,00 11,00 1,00 7,92 15,00 Non Normale

BENLAMARI,  KHAYREDDINE - 20/36030162 11,00 3,00 12,37 4,00 13,29 12,00 12,00 4,00 14,66 6,00 10,00 1,00 12,78 30,00 Oui Normale

BENSELMANE,  MOHAMMED - 20/36030297 4,00 0,00 9,81 2,00 9,00 4,00 5,25 0,00 10,00 6,00 9,00 0,00 8,19 12,00 Non Normale

BERKANI,  MOHAMMED ISLAM EDDINE 6,50 0,00 13,31 4,00 11,91 12,00 11,12 4,00 12,00 6,00 14,50 1,00 11,49 30,00 Oui Normale

BOUFERNANA,  AMIR - 20/36033111 5,87 1,00 9,62 2,00 10,83 12,00 7,00 0,00 8,91 2,00 11,50 1,00 9,26 18,00 Non Normale

BOUMAZA,  DOUNYA - 19/36034803 4,12 0,00 12,62 4,00 8,08 4,00 4,87 0,00 9,83 2,00 9,00 0,00 8,14 10,00 Non Normale

BOUSNOBRA,  CHOKRI - 20/36030222 5,12 0,00 11,37 4,00 9,54 4,00 6,87 2,00 14,25 6,00 11,00 1,00 9,85 17,00 Non Normale

BOUSNOUBRA,  WISSAL - 20/36034141 8,12 1,00 14,25 4,00 13,37 12,00 12,12 4,00 12,83 6,00 10,00 1,00 12,35 30,00 Oui Normale

CHABIL,  KHAOULA - 20/36033764 11,37 3,00 11,43 4,00 12,62 12,00 12,25 4,00 16,25 6,00 11,00 1,00 12,85 30,00 Oui Normale

CHETTIBI,  RAMI RAYENE - 20/36030172 4,75 0,00 12,12 4,00 7,79 4,00 8,00 0,00 12,75 6,00 10,00 1,00 9,04 15,00 Non Normale

CHOUIEB,  AMIRA - 19/36036082 3,50 0,00 10,56 4,00 7,29 4,00 5,75 0,00 8,58 2,00 8,00 0,00 7,32 10,00 Non Normale

DARDAR,  SOUNDES - 20/36033776 3,37 0,00 10,06 4,00 9,58 8,00 4,75 0,00 9,00 2,00 11,50 1,00 8,27 15,00 Non Normale

DJEBAR,  LINA MANAL - 20/36030286 8,12 1,00 14,18 4,00 13,79 12,00 14,12 4,00 12,41 6,00 12,50 1,00 12,83 30,00 Oui Normale

GUEHDOUR,  RADHIA - 20/36033985 9,12 1,00 14,12 4,00 13,95 12,00 11,75 4,00 15,50 6,00 10,00 1,00 13,14 30,00 Oui Normale

HADDAD,  MOHAMMED IBRAHIM - 20/360322057,00 1,00 9,12 2,00 12,16 12,00 8,87 2,00 13,83 6,00 13,00 1,00 11,09 30,00 Oui Normale

HARID,  MERYEM - 20/36030334 10,00 3,00 11,62 4,00 10,87 12,00 9,50 2,00 13,16 6,00 9,00 0,00 11,00 30,00 Oui Normale

HIMOURA,  ADEL - 20/36033675 7,62 1,00 12,18 4,00 10,50 12,00 10,37 4,00 13,91 6,00 10,00 1,00 10,94 30,00 Oui Normale
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KARA,  AICHA - 20/36033785 5,50 0,00 12,18 4,00 9,12 4,00 8,00 2,00 12,66 6,00 10,50 1,00 9,66 17,00 Non Normale

KITITNI,  GHADA - 19/36035644 10,25 3,00 13,18 4,00 9,87 8,00 8,12 0,00 11,08 6,00 10,00 1,00 10,35 30,00 Oui Normale

LAMARI,  AMANI - 19/36036925 10,12 3,00 10,93 4,00 7,66 4,00 8,87 2,00 12,58 6,00 12,00 1,00 9,72 20,00 Non Normale

MAHDI,  MANEL - 19/36035654 1,00 0,00 7,00 2,00 3,50 0,00 9,75 2,00 7,75 2,00 13,00 1,00 5,79 7,00 Non Normale

NOUGRECH,  MOUSSA - 20/36035032 9,50 2,00 11,18 4,00 11,16 12,00 10,37 4,00 11,08 6,00 14,00 1,00 11,02 30,00 Oui Normale

OUMEDDOUR,  MERYEM SELSABIL - 20 7,50 1,00 14,81 4,00 11,95 12,00 10,50 4,00 15,00 6,00 0,00 0,00 11,39 30,00 Oui Normale

SALHI,  AMANI - 19/36034966 9,37 1,00 12,56 4,00 9,37 4,00 8,50 0,00 12,91 6,00 10,00 1,00 10,36 30,00 Oui Normale

SANSRI,  Inés - 19/36037301 8,25 1,00 11,12 4,00 8,20 4,00 6,12 0,00 10,25 6,00 12,50 1,00 8,96 16,00 Non Normale

SERHANI,  NAHLA - 19/36036779 10,00 3,00 13,81 4,00 14,08 12,00 11,62 4,00 14,83 6,00 13,50 1,00 13,33 30,00 Oui Normale
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ABDERRAHIM,  IMAD SEYF EDDINE - 20 10,12 3,00 14,43 4,00 11,41 12,00 10,50 4,00 13,50 6,00 16,50 1,00 12,22 30,00 Oui Normale

AGGOUN,  ABDELMALIK - 20/36030247 5,12 0,00 15,00 4,00 9,29 4,00 6,12 0,00 9,16 2,00 10,00 1,00 9,10 11,00 Non Normale

ALI LEMOUIES,  HADIL - 19/36035002 10,76 3,00 12,56 4,00 8,12 0,00 11,61 4,00 6,58 0,00 17,00 1,00 9,71 12,00 Non Normale

ALLOUI,  HADJER - 20/36031379 11,37 3,00 13,87 4,00 13,16 12,00 13,12 4,00 17,08 6,00 13,50 1,00 13,78 30,00 Oui Normale

AMIRI,  ROUDAINA - 20/36031722 2,37 0,00 9,62 2,00 7,95 0,00 4,62 0,00 9,83 2,00 8,00 0,00 7,40 4,00 Non Normale

BOUCHBOUT,  RAYANE - 20/36033136 5,87 0,00 12,75 4,00 9,04 4,00 8,12 2,00 10,75 6,00 11,00 1,00 9,43 17,00 Non Normale

BOUDJADJA,  HOSNA - 19/36036287 5,25 0,00 7,87 0,00 2,37 0,00 5,50 0,00 9,00 2,00 13,00 1,00 5,71 3,00 Non Normale

BOULMOKH,  INSAF HADIA - 20/36033340 13,25 3,00 14,31 4,00 13,08 12,00 15,50 4,00 16,41 6,00 12,00 1,00 14,11 30,00 Oui Normale

BOUMEZZA,  ROUMAISSA - 20/36034516 6,87 1,00 14,00 4,00 10,37 12,00 9,87 2,00 13,08 6,00 12,00 1,00 10,93 30,00 Oui Normale

BOUSSELBA,  IZDIHAR - 20/36030103 6,00 1,00 11,81 4,00 7,58 0,00 6,50 0,00 11,41 6,00 9,50 0,00 8,61 11,00 Non Normale

BOUTELDJA,  AMIRA - 19/36034387 5,50 1,00 11,00 4,00 8,58 4,00 8,00 0,00 8,33 2,00 12,00 1,00 8,59 12,00 Non Normale

BOUZENAD,  MERIEM - 20/36035292 8,62 1,00 12,43 4,00 11,33 12,00 7,62 2,00 14,33 6,00 12,50 1,00 11,30 30,00 Oui Normale

DEHANE,  MOHAMED - 18/36040235 8,37 1,00 15,12 4,00 11,54 12,00 8,37 0,00 14,75 6,00 14,00 1,00 11,95 30,00 Oui Normale

FADEL,  LOUBNA - 20/36035853 10,50 3,00 13,93 4,00 11,08 12,00 12,87 4,00 13,75 6,00 12,50 1,00 12,17 30,00 Oui Normale

GUERFI,  OUASSIL - 20/36033179 5,87 0,00 12,00 4,00 7,04 0,00 5,00 0,00 10,83 6,00 12,50 1,00 8,31 11,00 Non Normale

HADJI,  AMEL - 19/36036464 12,12 3,00 15,50 4,00 14,25 12,00 13,62 4,00 15,91 6,00 13,50 1,00 14,32 30,00 Oui Normale

KACHI,  SIRINE CHAHRAZAD - 20/36031048 12,25 3,00 15,62 4,00 13,08 12,00 14,50 4,00 14,75 6,00 10,00 1,00 13,59 30,00 Oui Normale

KHEBIZI,  RIHAB - 20/36035119 11,62 3,00 10,56 4,00 11,66 12,00 15,25 4,00 15,00 6,00 10,00 1,00 12,49 30,00 Oui Normale

KOLLI,  ACHRAF NIDAL - 20/36033117 10,00 3,00 14,68 4,00 9,91 8,00 9,62 2,00 8,50 2,00 7,00 0,00 10,03 30,00 Oui Normale

MERDES,  RAMEZ - 18/36039703 12,55 3,00 13,68 4,00 7,75 4,00 10,73 4,00 7,25 0,00 8,00 0,00 9,38 15,00 Non Normale

NACER,  CHEMS- EDDINE - 18/36037689 10,59 3,00 11,62 4,00 0,00 0,00 5,26 2,00 3,33 2,00 15,00 1,00 4,99 12,00 Non Normale

NAMOUNE,  ASMA - 18/36035338 6,00 1,00 10,87 4,00 0,00 0,00 10,00 4,00 11,83 6,00 15,00 1,00 6,51 16,00 Non Normale

NIGRI,  RAYENE - 19/36033029 11,62 3,00 11,87 4,00 10,16 12,00 8,97 0,00 8,75 2,00 15,00 1,00 10,44 30,00 Oui Normale

RABHI,  WISSAL - 20/36033810 9,37 1,00 13,81 4,00 11,29 12,00 11,25 4,00 14,91 6,00 9,00 0,00 11,89 30,00 Oui Normale
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REKIK,  INES - 17/36048403 3,50 0,00 11,00 4,00 7,66 4,00 11,62 4,00 10,83 6,00 10,00 1,00 8,79 19,00 Non Normale

REZAGUI,  RIM - 19/36036297 2,50 0,00 6,87 0,00 6,08 0,00 5,62 0,00 8,08 2,00 8,00 0,00 6,17 2,00 Non Normale

RICHI,  Inés - 20/36030823 13,37 3,00 14,75 4,00 13,08 12,00 7,00 2,00 14,08 6,00 14,50 1,00 12,84 30,00 Oui Normale

ZAMOUCHE,  ABDALLAH - 17/36044450 7,12 1,00 12,31 4,00 9,25 4,00 7,37 0,00 11,83 6,00 10,50 1,00 9,69 16,00 Non Normale

NFPGI2006 Page 8 of 27Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises



Edité le:16/05/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 3,00 ème année, LICENCE LMD,  Langue anglaise. Parcours:Langue anglaise

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 3 015

Semestre: 5

Groupe: 5

U
E

 D
é

co
u

ve
rt

e
 3

.1
*

C
ré

d
its

: 
3

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
2

,0
0

U
E

 F
o

n
d

a
m

e
n

ta
le

 3
.1

.*

C
ré

d
its

: 
4

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
2

,0
0

U
E

 F
o

n
d

a
m

e
n

ta
le

3
.1

*

C
ré

d
its

: 
1

2
,0

0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
6

,0
0

U
E

 F
o

o
n

d
a

m
e
n

ta
le

 3
.1

-

C
ré

d
its

: 
4

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
2

,0
0

U
E

 M
é

th
o

d
o

lo
g
ie

 3
.1

*

C
ré

d
its

: 
6

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
3

,0
0

U
E

 T
ra

n
sv

e
rs

a
le

 3
.1

*

C
ré

d
its

: 
1

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
1

,0
0

               
M

o
y.

 U
E

 /
20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y 
S

em
. /

2
0

C
ré

di
t 

D
éc

is
io

n

S
es

si
on

O
b

se
rv

at
io

ns

ABDI,  KHAWLA - 20/36032523 10,50 3,00 12,43 4,00 10,95 12,00 8,37 0,00 16,00 6,00 11,00 1,00 11,71 30,00 Oui Normale

AOUISSI,  LAHCEN - 18/36035491 10,10 3,00 11,81 4,00 3,38 4,00 0,00 0,00 3,66 2,00 0,00 0,00 4,69 13,00 Non Normale

BELAADI,  LIDIA DJIHANE - 18/36035494 14,25 3,00 12,75 4,00 9,75 8,00 13,50 4,00 10,87 6,00 14,00 1,00 11,63 30,00 Oui Normale

BELHADDAD,  NEDJEH - 20/36048322 10,50 3,00 13,93 4,00 12,45 12,00 11,62 4,00 17,75 6,00 13,00 1,00 13,32 30,00 Oui Normale

BELMOUSSAOUI,  GHALIA - 19/36039379 11,62 3,00 11,68 4,00 11,33 12,00 10,00 4,00 17,62 6,00 14,50 1,00 12,62 30,00 Oui Normale

BEN AOUN,  MANAR - 20/36034104 14,50 3,00 12,25 4,00 12,00 12,00 10,25 4,00 18,45 6,00 11,00 1,00 13,27 30,00 Oui Normale

BENAOUNE,  BOCHRA - 20/36033760 14,00 3,00 14,56 4,00 14,54 12,00 13,25 4,00 18,66 6,00 12,50 1,00 14,96 30,00 Oui Normale

BENKRIEF,  SYEF SID ALI - 20/36037133 7,37 0,00 9,37 2,00 7,87 4,00 5,87 0,00 12,04 6,00 13,50 1,00 8,88 13,00 Non Normale

BERKAL,  CHAHINAZ - 20/36029881 9,75 1,00 12,93 4,00 9,29 4,00 7,37 0,00 14,41 6,00 9,00 0,00 10,50 30,00 Oui Normale

BOUCHEMEL,  BOCHRA - 20/36031795 14,62 3,00 12,31 4,00 11,25 12,00 13,00 4,00 16,95 6,00 11,00 1,00 13,07 30,00 Oui Normale

BOUNAR,  WAFA - 20/36031425 15,00 3,00 12,31 4,00 11,83 12,00 13,50 4,00 17,79 6,00 13,00 1,00 13,68 30,00 Oui Normale

BOUROUINA,  RIMA - 20/36034364 9,75 1,00 12,43 4,00 12,45 12,00 11,00 4,00 16,62 6,00 10,00 1,00 12,56 30,00 Oui Normale

BRAHMIA,  AMAL - 20/36033301 12,25 3,00 12,93 4,00 13,75 12,00 13,25 4,00 17,00 6,00 14,00 1,00 14,02 30,00 Oui Normale

DAHOUI,  HADIL - 20/36034131 10,50 3,00 13,93 4,00 11,45 12,00 8,37 0,00 14,83 6,00 11,00 1,00 11,86 30,00 Oui Normale

FARDJALLAH,  SARRA - 20/36032096 14,37 3,00 12,43 4,00 12,33 12,00 11,87 4,00 17,95 6,00 13,00 1,00 13,64 30,00 Oui Normale

FETAIMIA,  ZEYNEB - 20/36031001 12,87 3,00 13,68 4,00 11,08 12,00 11,50 4,00 16,37 6,00 11,00 1,00 12,67 30,00 Oui Normale

GUERNINE,  RAWNAK - 20/36030196 4,00 0,00 11,81 4,00 7,87 0,00 5,12 0,00 13,29 6,00 13,50 1,00 8,90 11,00 Non Normale

HABILES,  YASSAMINE - 20/36032857 11,25 3,00 13,56 4,00 13,58 12,00 11,87 4,00 18,08 6,00 10,00 1,00 13,69 30,00 Oui Normale

HAMMOUDI,  SOFIANE - 20/36034998 8,37 1,00 11,87 4,00 10,20 12,00 9,12 2,00 16,33 6,00 13,50 1,00 11,40 30,00 Oui Normale

KADDECHE,  NOURHANE - 18/36039587 10,34 3,00 14,81 4,00 9,12 8,00 8,75 2,00 10,75 6,00 10,00 1,00 10,30 30,00 Oui Normale

KAIZOUR,  DOUA - 19/36037803 10,25 3,00 14,43 4,00 11,66 12,00 6,00 0,00 16,33 6,00 10,50 1,00 11,92 30,00 Oui Normale

KHALDI,  ADIL - 20/36037160 7,87 0,00 12,06 4,00 9,83 4,00 9,87 2,00 10,83 6,00 10,50 1,00 10,10 30,00 Oui Normale

LADASSI,  YOUSSRA - 20/36032861 7,87 0,00 12,18 4,00 9,54 4,00 7,00 2,00 16,16 6,00 8,00 0,00 10,49 30,00 Oui Normale

MEHAMMEDIA,  AMANI - 20/36031761 9,50 1,00 12,93 4,00 9,91 8,00 6,25 0,00 15,20 6,00 8,00 0,00 10,65 30,00 Oui Normale
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MOUHOUB,  ZINEDDINE - 19/36036561 12,87 3,00 13,43 4,00 11,75 12,00 8,87 2,00 15,91 6,00 13,00 1,00 12,60 30,00 Oui Normale

OUARTSI,  RACHEDA NOR SINE - 20/36030169 11,87 3,00 12,81 4,00 13,04 12,00 10,62 4,00 16,50 6,00 10,50 1,00 13,05 30,00 Oui Normale

OUDINI,  RADJA - 20/36032527 8,62 1,00 12,25 4,00 10,08 12,00 6,50 0,00 12,16 6,00 10,00 1,00 10,10 30,00 Oui Normale

OUMEDDOUR,  CHOUBEILA - 18/36036210 6,50 0,00 10,43 4,00 9,00 8,00 12,37 4,00 8,16 2,00 0,00 0,00 8,57 18,00 Non Normale

ROUAIGUIA,  RAYANE - 20/36031826 10,25 3,00 12,81 4,00 8,87 4,00 9,12 2,00 13,16 6,00 12,00 1,00 10,57 30,00 Oui Normale

ZEDDOURI,  MERYEM - 20/36033164 10,62 3,00 12,37 4,00 12,25 12,00 10,37 4,00 14,45 6,00 12,00 1,00 12,22 30,00 Oui Normale

ZIAITA,  FEDOUA - 20/36032138 15,37 3,00 16,25 4,00 16,33 12,00 14,00 4,00 18,91 6,00 13,50 1,00 16,21 30,00 Oui Normale
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ABDELLIOUI,  MANAR - 19/36036667 7,00 1,00 7,12 0,00 7,50 0,00 10,50 4,00 15,58 6,00 9,50 0,00 9,40 11,00 Non Normale

ABERKENE,  ABDELBASSIT ABDESSAMED 9,25 0,00 9,81 2,00 10,16 12,00 5,87 0,00 14,08 6,00 10,00 1,00 10,19 30,00 Oui Normale

AISSANI,  MOHAMED AMIN - 15/36046867 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AOUALMIA,  NESRINE - 19/36034998 8,00 1,00 12,43 4,00 8,16 4,00 5,62 0,00 14,00 6,00 12,50 1,00 9,72 16,00 Non Normale

AOUAMRI,  MALAK - 20/36030347 11,50 3,00 11,93 4,00 11,41 12,00 10,25 4,00 14,91 6,00 10,00 1,00 11,91 30,00 Oui Normale

BABOURI,  WARDA - 19/36035006 7,00 0,00 10,93 4,00 7,20 0,00 7,37 0,00 12,33 6,00 10,00 1,00 8,80 11,00 Non Normale

BELHAZZAR,  AMIRA MALAK - 20/36034164 9,37 0,00 11,93 4,00 13,16 12,00 7,87 0,00 13,58 6,00 11,00 1,00 11,82 30,00 Oui Normale

BENDJEMA,  MEHDI - 19/36033797 8,62 0,00 11,62 4,00 9,33 4,00 7,37 0,00 14,75 6,00 8,50 0,00 10,25 30,00 Oui Normale

BOURABAA,  WASSIM - 20/36034139 8,00 0,00 13,93 4,00 10,33 12,00 7,50 2,00 17,25 6,00 11,00 1,00 11,47 30,00 Oui Normale

BOUSSATHA,  ACHRAF - 20/36030084 9,00 1,00 7,87 2,00 8,04 4,00 6,25 0,00 12,66 6,00 11,00 1,00 8,96 14,00 Non Normale

BOUZAROURA,  AKRAM - 20/36031759 9,62 2,00 9,87 2,00 9,58 4,00 6,50 2,00 14,83 6,00 9,00 0,00 10,18 30,00 Oui Normale

DJAHEL,  THARYA - 19/36040022 6,04 0,00 12,37 4,00 10,00 12,00 11,92 4,00 8,08 2,00 15,50 1,00 10,02 30,00 Oui Normale

DOGHMANE,  ROFAIDA ZAHRA - 20/36030963 9,37 1,00 13,43 4,00 12,75 12,00 10,75 4,00 13,91 6,00 16,00 1,00 12,58 30,00 Oui Normale

GHARDAOUI,  AYA - 20/36033908 11,12 3,00 12,31 4,00 11,79 12,00 12,50 4,00 16,83 6,00 13,00 1,00 12,88 30,00 Oui Normale

GUERZIZ,  FIRRAS ABDEL QADDOUS - 20 7,37 0,00 14,37 4,00 12,16 12,00 7,12 0,00 14,83 6,00 7,50 0,00 11,42 30,00 Oui Normale

HAFIDI,  TASSABIH NOR ELHOUDA - 20/ 6,62 1,00 12,25 4,00 9,50 8,00 7,62 0,00 16,41 6,00 11,00 1,00 10,64 30,00 Oui Normale

HAMLAOUI,  DJIHANE - 19/36033383 11,62 3,00 11,06 4,00 12,04 12,00 8,25 2,00 16,50 6,00 12,50 1,00 12,25 30,00 Oui Normale

HAMOUDI,  NOURHANE - 20/36035038 8,87 2,00 13,06 4,00 12,58 12,00 8,62 2,00 15,66 6,00 7,00 0,00 11,91 30,00 Oui Normale

HEROUAL,  RIANE - 17/36042228 10,98 3,00 10,87 4,00 8,91 4,00 9,37 2,00 9,08 2,00 13,00 1,00 9,76 16,00 Non Normale

KEMRI,  AMINA - 19/36032625 8,37 1,00 12,37 4,00 8,79 4,00 9,97 2,00 10,41 6,00 6,50 0,00 9,49 17,00 Non Normale

KOUADRIA,  FELLA - 18/36040870 6,25 1,00 11,31 4,00 6,91 8,00 0,00 0,00 3,50 2,00 14,50 1,00 6,35 16,00 Non Normale

MESSAADIA,  ABDESLEM - 20/36035600 10,62 3,00 10,31 4,00 11,45 12,00 12,87 4,00 17,00 6,00 12,00 1,00 12,46 30,00 Oui Normale

RABACHI,  RANIM - 20/36030178 14,50 3,00 11,31 4,00 11,79 12,00 8,75 2,00 16,41 6,00 12,00 1,00 12,57 30,00 Oui Normale

REMACHE,  ASMA - 19/36038561 5,12 1,00 9,18 2,00 11,54 12,00 5,25 2,00 16,91 6,00 11,00 1,00 10,63 30,00 Oui Normale
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SAAIDIA,  MAIMOUNA - 20/36034584 5,50 0,00 8,56 2,00 9,50 4,00 6,00 2,00 15,00 6,00 10,00 1,00 9,50 15,00 Non Normale

SAHTEL,  ASSIA - 20/36037057 12,25 3,00 12,06 4,00 12,50 12,00 14,00 4,00 17,00 6,00 16,50 1,00 13,69 30,00 Oui Normale

SLIMANI,  BOCHRA - 20/36035202 6,62 0,00 10,75 4,00 7,75 4,00 6,75 0,00 14,25 6,00 11,50 1,00 9,31 15,00 Non Normale

THOUR,  NARIMANE - 20/36035269 8,87 0,00 11,56 4,00 12,12 12,00 9,87 2,00 16,91 6,00 9,50 0,00 12,10 30,00 Oui Normale

YAHYAOUI,  GHADA - 20/36031172 8,87 1,00 12,43 4,00 9,04 8,00 10,37 4,00 16,08 6,00 11,50 1,00 11,08 30,00 Oui Normale

ZAIMENE,  IMANE - 19/36033306 9,00 1,00 13,12 4,00 11,25 12,00 10,50 4,00 16,33 6,00 0,00 0,00 11,35 30,00 Oui Normale

ZOUAI,  OUASSIM - 20/36031418 13,87 3,00 14,18 4,00 15,00 12,00 16,25 4,00 16,75 6,00 13,50 1,00 15,14 30,00 Oui Normale
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ABADLIA,  BOUCHRA - 20/36037690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEDJAOUI,  ABDELOUADOUD - 20/36034767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BELHAOUES,  WAFA - 20/36031508 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENAHCENE,  KHAYREDDINE - 19/36033405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENHAROUN,  MARIA - 20/36030287 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUFRIDA,  AYA - 19/36034382 12,62 4,00 10,75 3,00 10,67 4,00 11,16 12,00 12,16 6,00 12,00 1,00 11,47 30,00 Oui Normale

BOUKAHILI,  SOUNDES - 20/36048011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUKEMOUM,  LOQMAN - 20/36030278 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUTABET,  OMAYMA - 20/36030092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUZEBBOUCHA,  ACHRAF - 18/36042184 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHABANE,  IKRAM - 20/36037591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHERGUI,  HALA - 19/36034632 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHORFA,  ASSIL ALA EDDINE - 20/36030125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHOUADRIA,  ZAHRA - 20/36031828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJATTANE,  KAWTHER - 20/36030273 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJEDID,  ABD ERREZZAQ - 20/36030241 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ECHAOUI,  ASSALA - 20/36037515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FERDJALLAH,  NADA - 20/36031883 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FERDJELLAH,  TAYEB - 19/36035353 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GHERIB,  KHOULOUD - 20/36033221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HADJI,  MOHAMMED EL AMIN - 19/35071993 14,50 4,00 13,46 3,00 10,62 4,00 10,75 12,00 10,41 6,00 15,00 1,00 11,74 30,00 Oui Normale

HALLACI,  OMAYMA - 20/9DZA6836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HEMAIDIA,  NORELHOUDA - 20/36031364 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KAHOUL,  ACHWAQ - 20/36033756 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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KEMOUGUETTE,  AYA - 20/36030071 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KHODJA,  CHAHRA ZED - 20/36034536 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LECHHEB,  ROQIYA - 20/36032354 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SALEM,  YOUSRA - 19/36036349 13,50 4,00 9,71 1,00 9,11 2,00 9,58 4,00 10,91 6,00 18,00 1,00 10,80 30,00 Oui Normale

SEDDIKI,  NOURHEN - 20/36030384 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SEHAILIA,  NOUR EL HOUDA - 20/36034786 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TABOUCHE,  MOHAMMED AT TAHIR - 19 12,75 4,00 12,64 3,00 0,00 0,00 3,33 4,00 10,50 6,00 11,00 1,00 7,08 18,00 Non Normale

TOUBI,  IMANE - 20/36033329 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ALLES,  KAHINA - 20/36030272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BAKHOUCHE,  NOUREDDINE - 20/36030006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEKKOUCHE,  NOUR EL HOUDA - 20/36030378 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENDJEDDOU,  HADIL - 19/36034942 14,37 4,00 11,32 3,00 7,86 0,00 10,25 12,00 12,25 6,00 8,00 0,00 10,83 30,00 Oui Normale

BENHAMZA,  MERYEM - 20/36031278 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENHEBIL,  AMIRA - 20/36033746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENZERARA,  RAYENE - 18/36055477 13,62 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 4,00 Non Normale

BOUDOUR,  DJIHANE - 19/36032699 12,75 4,00 10,28 3,00 8,26 2,00 8,91 4,00 12,45 6,00 14,00 1,00 10,46 30,00 Oui Normale

BOUMAAZA,  ZINEDDINE - 20/36031646 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHEKAROUA,  ASMA - 20/36035802 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJEBAIRIA,  MOHAMED TAHAR - 20/36034818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

EL BEKRI,  MERYEM - 20/36030335 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HADDAR,  RAHMA - 20/36033768 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HADDOUCHE,  YOUSRA - 20/36033811 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAFSI,  MOHAMED - 20/36030293 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAMZAOUI,  AMIRA - 18/31027893 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HEZILI,  ROFAIDA - 18/36038767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KAIDI,  OUMAYMA  ANFAL - 20/36032653 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KEBABSA,  DINA - 20/36032706 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KORICHI,  RANDA - 19/36036293 14,00 4,00 11,67 3,00 12,55 4,00 10,66 12,00 10,79 6,00 13,00 1,00 11,61 30,00 Oui Normale

LACHOUAK,  MIMOUNA - 20/36033066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LARIBI,  ANFAL - 20/36033320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MAASSEM,  MOHAMED YACINE - 19/34004459 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MERAH,  BOUCHRA SAJIDA - 20/36031714 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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NEGRI,  MERYEM - 20/36036760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OULED CHEIKH,  MALAK - 20/36037403 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SAHKI,  ZEYNEB MALAK - 20/36030206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SETITI,  RANIA - 20/36037811 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TOUAHRI,  IYED- EDDINE - 20/36033328 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TOUBI,  RAWIYA - 20/36030179 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 3 015

Semestre: 6

Groupe: 3

F
o
n

d
a
m

e
n
ta

le
 3

.2
-*

C
ré

d
its

: 
4

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
2

,0
0

U
E

 D
é

co
u

ve
rt

e
 3

.2
*

C
ré

d
its

: 
3

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
2

,0
0

U
E

 F
o

n
d

a
m

e
n
ta

le
 3

.2
-

C
ré

d
its

: 
4

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
2

,0
0

U
E

 F
o
n

d
a

m
e
n

ta
le

 3
.2

*

C
ré

d
its

: 
1

2
,0

0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
6

,0
0

U
E

 M
é

th
o

d
o

lo
g
ie

 3
.2

*

C
ré

d
its

: 
6

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
3

,0
0

U
E

 T
ra

n
sv

e
rs

a
le

 3
.2

*

C
ré

d
its

: 
1

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
1

,0
0

               
M

o
y.

 U
E

 /
20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y 
S

em
. /

2
0

C
ré

di
t 

D
éc

is
io

n

S
es

si
on

O
b

se
rv

at
io

ns

ABU ISSA,  M'HAMED EL MAZEM - 19/3603693511,87 4,00 10,03 3,00 10,57 4,00 9,75 4,00 12,16 6,00 12,00 1,00 10,74 30,00 Oui Normale

AFFATI,  RAMI - 20/36030170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AHMED HAZEM,  IKRAM - 19/36036928 13,37 4,00 12,61 3,00 8,31 2,00 8,66 0,00 10,16 6,00 17,00 1,00 10,50 30,00 Oui Normale

AISSANI,  FATIMA NOR EL YAQINE - 19/360328080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AMIRA,  TAKIY EDDINE - 20/36030869 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AOUISSI,  NOR-EL-HOUDA - 19/36032557 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ATTAF,  DARINE - 20/36033976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BELAGGOUNE,  ANIS - 20/36037066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENLAMARI,  KHAYREDDINE - 20/36030162 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENSELMANE,  MOHAMMED - 20/36030297 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BERKANI,  MOHAMMED ISLAM EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUFERNANA,  AMIR - 20/36033111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUMAZA,  DOUNYA - 19/36034803 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUSNOBRA,  CHOKRI - 20/36030222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUSNOUBRA,  WISSAL - 20/36034141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHABIL,  KHAOULA - 20/36033764 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHETTIBI,  RAMI RAYENE - 20/36030172 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHOUIEB,  AMIRA - 19/36036082 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DARDAR,  SOUNDES - 20/36033776 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJEBAR,  LINA MANAL - 20/36030286 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUEHDOUR,  RADHIA - 20/36033985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HADDAD,  MOHAMMED IBRAHIM - 20/360322050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HARID,  MERYEM - 20/36030334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HIMOURA,  ADEL - 20/36033675 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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KARA,  AICHA - 20/36033785 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KITITNI,  GHADA - 19/36035644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LAMARI,  AMANI - 19/36036925 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MAHDI,  MANEL - 19/36035654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NOUGRECH,  MOUSSA - 20/36035032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OUMEDDOUR,  MERYEM SELSABIL - 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SALHI,  AMANI - 19/36034966 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SANSRI,  Inés - 19/36037301 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SERHANI,  NAHLA - 19/36036779 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ABDERRAHIM,  IMAD SEYF EDDINE - 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AGGOUN,  ABDELMALIK - 20/36030247 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ALI LEMOUIES,  HADIL - 19/36035002 13,31 4,00 12,31 3,00 11,73 4,00 8,62 4,00 13,50 6,00 15,00 1,00 11,37 30,00 Oui Normale

ALLOUI,  HADJER - 20/36031379 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AMIRI,  ROUDAINA - 20/36031722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHBOUT,  RAYANE - 20/36033136 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUDJADJA,  HOSNA - 19/36036287 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOULMOKH,  INSAF HADIA - 20/36033340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUMEZZA,  ROUMAISSA - 20/36034516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUSSELBA,  IZDIHAR - 20/36030103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUTELDJA,  AMIRA - 19/36034387 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUZENAD,  MERIEM - 20/36035292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DEHANE,  MOHAMED - 18/36040235 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FADEL,  LOUBNA - 20/36035853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUERFI,  OUASSIL - 20/36033179 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HADJI,  AMEL - 19/36036464 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KACHI,  SIRINE CHAHRAZAD - 20/36031048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KHEBIZI,  RIHAB - 20/36035119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KOLLI,  ACHRAF NIDAL - 20/36033117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MERDES,  RAMEZ - 18/36039703 12,41 4,00 10,62 3,00 10,17 4,00 11,41 12,00 11,41 6,00 14,00 1,00 11,44 30,00 Oui Normale

NACER,  CHEMS- EDDINE - 18/36037689 13,75 4,00 10,96 3,00 8,20 0,00 8,66 0,00 10,45 6,00 12,00 1,00 10,07 30,00 Oui Normale

NAMOUNE,  ASMA - 18/36035338 10,00 4,00 5,00 1,00 10,00 4,00 4,00 4,00 12,50 6,00 14,00 1,00 7,84 20,00 Non Normale

NIGRI,  RAYENE - 19/36033029 13,00 4,00 11,16 3,00 9,75 2,00 9,50 4,00 7,50 0,00 13,50 1,00 10,05 30,00 Oui Normale

RABHI,  WISSAL - 20/36033810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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REKIK,  INES - 17/36048403 10,00 4,00 6,25 1,00 10,00 4,00 3,33 4,00 3,50 2,00 17,00 1,00 6,25 16,00 Non Normale

REZAGUI,  RIM - 19/36036297 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

RICHI,  Inés - 20/36030823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZAMOUCHE,  ABDALLAH - 17/36044450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ABDI,  KHAWLA - 20/36032523 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AOUISSI,  LAHCEN - 18/36035491 10,83 4,00 6,00 1,00 0,00 0,00 3,38 4,00 6,66 4,00 0,00 0,00 4,62 13,00 Non Normale

BELAADI,  LIDIA DJIHANE - 18/36035494 10,00 4,00 10,66 3,00 11,25 4,00 10,00 12,00 0,00 0,00 10,00 1,00 8,36 24,00 Non Normale

BELHADDAD,  NEDJEH - 20/36048322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BELMOUSSAOUI,  GHALIA - 19/36039379 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEN AOUN,  MANAR - 20/36034104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENAOUNE,  BOCHRA - 20/36033760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENKRIEF,  SYEF SID ALI - 20/36037133 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BERKAL,  CHAHINAZ - 20/36029881 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHEMEL,  BOCHRA - 20/36031795 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUNAR,  WAFA - 20/36031425 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUROUINA,  RIMA - 20/36034364 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BRAHMIA,  AMAL - 20/36033301 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DAHOUI,  HADIL - 20/36034131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FARDJALLAH,  SARRA - 20/36032096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FETAIMIA,  ZEYNEB - 20/36031001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUERNINE,  RAWNAK - 20/36030196 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HABILES,  YASSAMINE - 20/36032857 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAMMOUDI,  SOFIANE - 20/36034998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KADDECHE,  NOURHANE - 18/36039587 13,00 4,00 10,35 3,00 11,46 4,00 3,41 4,00 3,58 2,00 11,00 1,00 6,99 18,00 Non Normale

KAIZOUR,  DOUA - 19/36037803 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KHALDI,  ADIL - 20/36037160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LADASSI,  YOUSSRA - 20/36032861 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEHAMMEDIA,  AMANI - 20/36031761 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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MOUHOUB,  ZINEDDINE - 19/36036561 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OUARTSI,  RACHEDA NOR SINE - 20/36030169 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OUDINI,  RADJA - 20/36032527 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OUMEDDOUR,  CHOUBEILA - 18/36036210 13,25 4,00 8,50 2,00 12,00 4,00 9,75 4,00 11,33 6,00 11,00 1,00 10,68 30,00 Oui Normale

ROUAIGUIA,  RAYANE - 20/36031826 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZEDDOURI,  MERYEM - 20/36033164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZIAITA,  FEDOUA - 20/36032138 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ABDELLIOUI,  MANAR - 19/36036667 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ABERKENE,  ABDELBASSIT ABDESSAMED 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AISSANI,  MOHAMED AMIN - 15/36046867 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AOUALMIA,  NESRINE - 19/36034998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AOUAMRI,  MALAK - 20/36030347 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BABOURI,  WARDA - 19/36035006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BELHAZZAR,  AMIRA MALAK - 20/36034164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENDJEMA,  MEHDI - 19/36033797 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURABAA,  WASSIM - 20/36034139 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUSSATHA,  ACHRAF - 20/36030084 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUZAROURA,  AKRAM - 20/36031759 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJAHEL,  THARYA - 19/36040022 12,72 4,00 10,46 3,00 7,97 0,00 9,08 4,00 10,83 6,00 15,00 1,00 10,27 30,00 Oui Normale

DOGHMANE,  ROFAIDA ZAHRA - 20/36030963 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GHARDAOUI,  AYA - 20/36033908 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUERZIZ,  FIRRAS ABDEL QADDOUS - 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAFIDI,  TASSABIH NOR ELHOUDA - 20/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAMLAOUI,  DJIHANE - 19/36033383 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAMOUDI,  NOURHANE - 20/36035038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HEROUAL,  RIANE - 17/36042228 11,75 4,00 9,60 1,00 9,48 2,00 9,50 8,00 12,41 6,00 11,00 1,00 10,43 30,00 Oui Normale

KEMRI,  AMINA - 19/36032625 13,37 4,00 12,09 3,00 9,77 2,00 8,58 4,00 13,08 6,00 14,00 1,00 10,95 30,00 Oui Normale

KOUADRIA,  FELLA - 18/36040870 0,00 0,00 5,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 2,00 11,50 1,00 2,00 4,00 Non Normale

MESSAADIA,  ABDESLEM - 20/36035600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

RABACHI,  RANIM - 20/36030178 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

REMACHE,  ASMA - 19/36038561 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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SAAIDIA,  MAIMOUNA - 20/36034584 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SAHTEL,  ASSIA - 20/36037057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SLIMANI,  BOCHRA - 20/36035202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

THOUR,  NARIMANE - 20/36035269 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

YAHYAOUI,  GHADA - 20/36031172 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZAIMENE,  IMANE - 19/36033306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZOUAI,  OUASSIM - 20/36031418 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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